período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 

lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para 

realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 103.839,05 (cento e três mil, oitocentos e trinta e nove reais e 

cinco centavos), em 10 de fevereiro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de 

Id. 171824746 - Pág. 266. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral 

satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

o n° 23.714 (matrícula mãe) do Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Hipoteca de 

Feira de Santana/BA. 

Ficará sob responsabilidade do arrematante, eventual regularização perante o Cartório de 

Registro de Imóveis competente. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima. 

AVALIAÇÃO: R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais), em 24 de janeiro de 

2024. 

DEPOSITÁRIO(A): ALEX LEAL DE OLIVEIRA, Avenida Governador João Durval 

Carneiro, n° 3.800, Cond. Residencial Recanto das Ilhas, Ap. 102, Edf. Aruba, bairro: CASEB 

– CEP: 44.052-064 – Feira de Santana/BA.